
Rīkojums par Polijas, Latvijas un Igau-
nijas dzelzceļsatiksmes preču tarifa
II daļas papildināšanu.

Rīkojums par 1932. g. noteikumu N° 398
atcelšanu.

Rīkojums par pārgrozījumiem un papildi-
nājumiem Vācijas un Lietavas-SPRS
satiksmes preču tarifa II burtnīcā.

Ministru kabineta sēde š. g. 23. augustā.

Valdības rikojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 20. augustā
Satiksmes ministris A. Kurslts.

Rīkojums JV2 356
par Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelz-
ceļsatiksmes preču tarifa II daļas papildi-

nāšanu.

Uzdodu Polijas, Latvijas un Igaunijas
dzelzceļsatiksmes preču tarifa II daļā,
kas publicēta 1931. g. ,,Valdības Vēstneša"
116. numurā un iznākusi Dzelzceļu virs-
valdes atsevišķā izdevumā pielietošanai
no 1931. g. 1 februāra, izdarīt sekojošus
grozījumus un papildinājumus:

1. Attālumu rādītājā no Polijas ogļu
raktuvēm un koksa fabrikām līdz valsts
robežai pie Turmontiem, kā arī veduma
maksas likmju tabulās akmeņoglēm, ak-
meņogļu briķetēm un koksa briķetēm
(137.—139. lappusē) izstrīpojami sekojoši
ogļraktuvju nosaukumi līdz ar visiem pie
šiem nosaukumiem uzrādītiem datiem:

a) „Aleksander, Alvina Šī., Elžbieta,
Klimontovv II";

b) pie akmeņogļu raktuves nosaukuma
,,Klimontovv I" nostrīpojams apzī-
mējums ,,I".

2. Augšminētajā attālumu rādītājā un
veduma maksas likmju tabulās 137. lap-
pusē, kā pirmā rindiņa ierakstāms sekojo-
šais ,,Brykietownia Radzionkovv — Szar-
lej — Kt. — 879 — 0,198".

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. sep-
tembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks

Pinanču direktors Mazkalniņš

Apstiprinu
1932. g. 20. augustā

Satiksmes ministris A. Kursits

Rīkojums JV2 357
par 1932. g. noteikumu JV2 398 atcelšanu.

Sakarā ar Liepājas-Alsungas 750 mm
platuma līnijas atklāšanu no š. g. 14. au-
gusta vispārējai lietošanai, no šā laika
atceļu noteikumus Ne 398 par pagaidu
kustību uz jaunbūvējamās Liepājas-Al-
sungas 750 mm platuma līnijas, kas publi-
cēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša" 105. un
„Dzelzceļu Vēstneša" 18. numurā, un
rīkojumu N° 314 par šo noteikumu papildi-
nāšanu, kas iespiests 1932. g. „Valdības
Vēstneša" 157. un „Dzelzceļu Vēstneša"
26. numurā.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1932. g. 20. augustā

Satiksmes ministris A. Kursits.

Rīkojums m 358
par pārgrozījumiem un papildinājumiem
Vācijas un Lietavas-SPRS satiksmes preču

tarifa II burtnīcā.
Sakarā ar grozījumiem Vācijas un Lie-

tavas-SPRS satiksmes preču tarifā vācu
izdevumā (sk. šā izdevuma 11 daļas A burt-
nīcu) arī minētās satiksmes preču tarifa
latviešu izdevuma II burtnīcā, kas izslu-
dināta „Valdibas Vēstneša" 1930. g.
212. numurā, kā arī izdota Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā un stājusies
spēkā ar 1930. g. i. oktobri, abu izdevumu
saskaņošanas labā, izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

1) II burnīcas teksts, sākot ar virs-
rakstu ,,Paskaidrojums" (39'. lappusē) un
beidzot ar B nodalījuma 1. panta 4. §
(42. lappusē), atvietojams ar šādu jaunu
tekstu:

„Ievadpaskaidrojumi.
. Tarifa I burtnīcā ievietotie vispārējie
un atsevišķie noteikumi piemērojami arī
attiecībā uz šo II burtnīcu.

Šīs burtnīcas I nodalījumā ietilpst no-
teikumi veduma maksas aprēķināšanai.

II nodalījumā ietilpst preču nomenkla-
tūra, kur pie katras preces pozīcijas nu-
mura paredzētas tarifa klases pa Vācijas
un SPRS dzelzceļiem un veduma maksas
likmes pa tranzitceļu daļām. Satiksmē dalī-
bu ņemošie dzelzceļi piešķir lielākai daļai
preču ievērojamus pazeminājumus, sa-
līdzinot ar iekšējās satiksmes tarifiem.
Šie pazeminājumi preču nomenklatūrā
uzrādīti atsevišķām precēm pa Vācijas un
SPRS dzelzceļiem procentos, blakus šo
dzelzceļu tarifa klasēm, ailē ,,pazeminā-
jumi". Tranzitdzelzceļu pazeminājumi
turpretim jau ieskaitīti katra atsevišķa
tranzitceļa daļai paredzēto veduma maksu
likmēs. Pazeminājumus piešķir tikai ar
parasto ātrumu pārvadājamām precēm.
Preču nomenklatūrā (II nodalījumā) ne-
minētām precēm veduma maksu aprēķina
pēc vietējiem tarifiem. Pa tranzitdzelzceļu
daļu izsūtīšanas (ekspedīcijas) papild-
maksas nav ņemamas.

III nodalījumā ietupst staciju saraksts

un attālumu rādītājs pa Vācijas un SPRS
dzelzceļu daļu. Nosūtīšanas un gala dzelz-
ceļu visu normāltarifu klašu veduma likmes
un uz normāltarifa klasēm pamatotās
izņēmumu tarifu likmes, kā arī SPRS
dzelzceļu daļas veduma maksas samazinā-
tas vismaz par izsūtīšanas (ekspedīcijas)
papildmaksu, ja netiek piešķirts lielāks
tarifa pazeminājums. Tāds pazeminājums
līdzinās:

uz Vācijas dzelzceļiem:
uz attālumiem no 1—100 km — 1/4

no izsūtīšanas (ekspedicijas) papild-
maksas;

uz attālumiem virs 100 km — 1/2 (pusei) no
izsūtīšanas (ekspedicijas) papildmak-
sas.

(Šie pazeminājumi jau ietilpst II daļas
B burtnīcā uzrādītās veduma maksas
likmēs);

uz SPRS dzelzceļiem:

1/4 vai '/2 no izsūtīšanas (ekspedīcijas) pa-
pildmaksas (II daļas B burtnīcā uz-
rādītās SPRS dzelzceļu veduma mak-
sas likmēs šis pazeminājums vēl ne-
ietilpst). Veduma maksas pazeminā-
jumu apmēri uzrādīti preču nomenkla-
tūras (II nodalījuma) pēdējā ailē.

IV nodarījumā ietilpst Lietavas-SPRS
satiksmes preču nomenklatūra, kā arī
Lietavas dzelzceļu staciju attālumu un
veduma maksas likmju rādītājs.

V nodalījumā ietilpst dzīvnieku tarifs.
VI nodalījumā ietilpst preču nomenkla-

tūrā minēto preču alfabētisks saraksts.

Sakarā ar I nodalījuma 26., 25., 42. un
43. §§ nosacījumiem preču nosūtītājiem
ieteicams vienmēr uzrādīt preču zīmēs
preču gabalu skaitu, ne tikai sīksūtījumiem,
bet arī citiem, kas var noderēt izdevīgā-
kai veduma maksas aprēķināšanai pa
Latvijas, Igaunijas un SPRS dzelzceļu
daļu.

Izvilkums.
No Vācijas un Lietavas-SPRS satiksmes

preču tarifa 11 daļas A burtnīcas I no-
dalījuma.

I nodalījums.
Nosacījumi veduma maksas aprē-

ķināšanai: -

A. Liela ātruma sūtījumi.
1. Pārvadājot ar lielo ātrumu nomen-

klatūrā (II nodalījumā) minētās preces,
veduma maksu aprēķina:

a) pa Lietavas dzelzceļu tranzitdaļu —
pēc nomenklatūrā parastā ātruma
sūtījumiem uzrādītām likmēm, pa-
augstinot tās par 100%, izņemot
tarifa pozicijās 29., 40., 53c, d, f, h,
60., 61., 66. un 73. minētās preces,
par kurām veduma maksu ņem bez
1000/n paaugstinājuma;

b) pa Latvijas dzelzceļu tranzitdaļu —
pēc nomenklatūrā parastā ātruma
sūtījumiem uzrādītāju likmēm, pa-
augstinot tās par 750/n;

c) pa Igaunijas dzelzceļu tranzitdaļu —
pēc nomenklatūrā parastā ātruma
sūtījumiem uzradītām likmēm, pa-
augstinot tās par 50%.

2. Uz Vācijas dzelzceļiem piemērojams
šādi nosacījumi:

1- §•
Svara noapaļošana vispār un pārvadājot

sūtījumus segtos vagonos, pielietojami tie
paši nosacījumi kā parastā ātruma sūtī-
jumiem.

2- §•
1. Parastiem lielā ātruma sīksūtīju-

miem (I e klase) veduma maksu aprēķina
pec attiecīga svara likmēm, par divkāršotu
sūtījuma patieso svaru, bet mazākais par
40 kg.

2. Ciktāl nekādu sevišķu nosacījumu
nav, pazeminātā lielā ātruma sīksūtīju-
miem (II e klase) veduma maksu aprēķina
pēc attiecīgas svara klases likmēm par
patieso svaru.

3. Ja pie vienas lielā ātruma preču
zīmes pārvadāšanai nodod abu klašu
(I e un II e) lielā ātruma preces atsevišķiem
saiņiem, tad veduma maksu aprēķina pēc
attiecīgas klases svaru likmēm par 1. un
2. punktos paredzēto svaru atsevišķi katrā
klasē, bet mazākais par 40 kg.

Piezīme. I e un II e klasēm piederošas
preces skat. preču nomenklatūrā.

3. §.
1. Parasta lielā ātruma (I e klases)

vagonkraviņu sūtījumiem veduma maksu
aprēķina pēc normālām tarifa klašu lik-
mēm , tomēr ne mazāk kā pēc D5, D10 vai
D15 klašu likmēm par divkāršotu veduma

maksas aprēķināšanai paredzēto svaru, sa-
skaņā ar noteikumiem par parasto ātrumu.

2. Ciktāl nav nekādu sevišķu nosacī-
jumu, pazeminātā lielā ātruma (II e klase)
vagonkraviņu sūtījumiem veduma maksu
aprēķina tāpat kā parastā ātruma sūtī-
jumiem.

3. Ja pie vienas preču zīmes pārvadā-
šanai nodod lielā ātruma abu klašu (I e
un II e) preces, preču zīmē neuzrādot svaru
katras klases precei atsevišķi, tad veduma
maksu aprēķina par visu sūtījumu pēc
I punktā paredzētiem nosacījumiem. To-
mēr, ja katrai no abu klašu precēm uz-
rādīts svars atsevišķi, tad veduma maksu
aprēķina pēc B nodalījuma 3. § paredzētiem
nosacījumiem.

Piezīme. I e un II e klasēm piederošās
preces skat. preču nomenklatūrā.

4. Uz SPRS dzelzceļiem piemērojami
šādi noteikumi:

Liela ātruma sūtījumiem veduma maksu
aprēķina pēc parastā ātruma tarifa, div-
kāršojot šo veduma maksu (kā norādīts
preču nomenklatūrā ar piezīmi), izņemot
tādus gadījumus, kad preču nomenkJārū-
ras ailē lielais ātrums uzrādīts citāds nekā
parastā ātruma tarifs. Šādos gadījumos
veduma maksa nav divkāršojama.

B. Parasta ātruma sūtījumi.

1. Vispārējie noteikumi.
Veduma maksu par nomenklatūrā (I I no-

dalījumā) minētām precēm par nosūtīša-
nas un gala dzelzceļu daļām aprēķina pēc
tarifu klasēm, schēmām un izņēmuma ta-
rifiem, kādi uzrādīti nomenklatūras pozī-
ciju dažādām svara pakāpēm (sīksūtīju-
miem, 5, 10 un 15 tonnām). Par atsevišķu
tranzitceļu daļām katrai tarifu pozicijai
nomenklatūrā uzrādītas veduma maksas
likmes U. S. A. dollarcentos.

Ja atsevišķām tarifa pozicijām paredzēti
dati tikai augstākā svara pakāpēm, tad
veduma maksu neuzrādītām svaru pa-
kāpēm aprēķina pēc vietējiem tarifiem,
bet par tranzitceļu daļām pēc tranzitlik-
mēm. Tas pats attiecināms uz veduma
maksas aprēķināšanu par nomenklatūrā
neminētām precēm.

Šīs burtnīcas III nodalījums satur sta-
ciju sarakstu un attālumu rādītāju Vā-
cijas un SPRS dzelzceļu daļām.

Aprēķinot veduma maksu jāievēro seko-
joši nosacījumi:

1. §*).
Sīksūtījumiem veduma maksu aprēķina

par patieso svaru pēc sīksūtījumu likmēm,
ja, aprēķinos par 5 t pēc 5 t likmēm,
nav sasniedzama zemāka veduma maksa.

2. §*).
Veduma maksas aprēķināšanai pēc svara

pakāpēm par 5, 10 un 15 t sūtījumiem
par pamatu ņemamas 5, 10 un 15 t likmes.
Sūtījumiem:

a) svarā vairāk par 5 t, bet mazāk
par 10 t, veduma maksu aprēķina
par patieso svaru pēc 5 t likmēm,
ja, aprēķinot par 10 t pēc 10 t
likmēm, nav sasniedzama zemāka
veduma maksa;

b) svarā vairāk par 10 t, bet mazāk
par 15 t veduma maksu aprēķina
par patieso svaru pēc 10 t likmēm
ja, aprēķinot par 15 t pēc 15
likmēm, nav sasniedzama zemāka
veduma maksa;

c) 15 t un vairāk veduma maksu aprē-
ķina pēc 15 t likmes par patieso svaru.

*) Piezīme: 1. un 2. § nosacījumi nav p
mērojami uz SPRS dzelzceļiem. Uz šiem ceļiem
veduma maksu aprēķina pēc 38.—47. S pared
tiem nosacījumiem.

Kludas izlabojums.

Valsts tipogrāfijas 1932. g. izdotajā
grāmatā ,,Zemnieku likumi un Nodevu
nolikums" 40. lappusē 260. p. 1. punktā
iespiests „pēc trim gadiem", bet jābūt
,,pirms trim gadiem".

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —

1 3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
ļ 1 „ 2,— 3 mēn 5,—
; Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības ^g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s|ļlf'-TtlI^P

sv
ētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^C^^^y^^^^S&

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgjr Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas veicināšanu

(Izlikšanai pienotavās un krējošanas punktos)

Maksā bez piesūtīšanas Ls —,10
ar piesūtīšanu ,, —,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī



Aprēķinot veduma maksas, jāievēro turp-
māk paredzētie tarifa nosacījumi par svara
noapaļošanu.

Latvijas dzelzceļi aprēķina veduma
maksu pēc 10 t likmēm, sākot jau no
7,5 t smagiem sūtījumiem, izņemot tarifa
JMsNe 5, 6, 30, 39, 43, 44, 53e. 59, 70,
91a, d, 1—3, e 1—2, g 1—2, hl 93, 107,
121, 130, 136, 140, 160 k, 173, 196 a un c
un 214, kuriem veduma maksu aprēķina
pēc vispārējiem šī tarifa nosacījumiem.

3. §.

Ja ar vienu preču zīmi nodod pārvadā-
šanai dažādu tarifa klašu preces un ja
preču svars nav uzdots atsevišķi, veduma
maksu aprēķina par sūtījuma kopsvaru
pēc augstākās veduma maksas likmes,
kas piemērojama sūtījuma vienai daļai,
ņemot vērā tomēr paredzēto svara mini-
mumu, par kuru maksa jāaprēķina.

Ja katrai precei svars uzrādīts atsevišķi,
tad arī veduma maksu aprēķina par katru
preci atsevišķi. Ja dalību ņemošo dzelzceļu
iekšējās satiksmes tarifu nosacījumi atse-
višķos gadījumos paredz izdevīgāku veduma
maksas aprēķināšanu, tad piemērojama
pēdējā (attiecībā uz SPRS dzelzceļiem
skat. 42. §).

4- §-

Šinī tarifā paredzētās veduma maksas
likmes un papildu maksas uzrādītas visas
Ziemeļamerikas Savienoto Valstu (U.S.A.)
dollarcentos.

Veduma maksas, pēcmaksas un papildu
maksājumu summas no vietējās valūtas
pārrēķina dollaros un otrādi pēc šim
nolūkam oficiāli izsludinātiem kursiem."

2) Tās pašas II burtnīcas 29. § (sk.
43. lappusi) veduma maksas Meitene-
Valka ,,798 dollarcenti" vietā jāieraksta
,768 dollarcenti" un Meitene-Rītupe ,,992
dollarcenti" vietā jāieraksta ,,962 dollar-
centi" un

3) 30. § (sk. 44. lappusē) veduma maksa
Meitene-Valka ,,1594 dollarcenti" vietā
jāieraksta ,,1536 dollarcenti" un Meitene-
Rītupe ,,1982 dollarcenti" vietā jāieraksta
,,1924 dollarcenti".

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.
.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 24. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 96,00—101,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,10—211,20
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas-guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīfu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
Redaktors M. Arons.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar, 24. augustā, Rīgā

atkal redzēs ilgi gaidīto ,,S i k s p ā r n i".
Skaistākā no klasiskajām operetēm atdzimusi
Nacionālās operas skatuves jaunā mirdzumā.
Šoreiz viss jauns un starojošs, gan krāsās, gan
jaunos, dedzīgos ritmos. Ēd. Vītola dekorācijas
pārspēj agrāk redzētos efektus ar jaunu vieglumu
un mirdzumu. Arī dejās, mūzikā un skatuves
darbībā notikušas pārmaiņas, kas ienes spraigumu ,
dzīvību. Solistos: O. Pērkons, Z. Gothardsi
N. Vasiljevs, A. Verners, A. Spenners , E. Mikel-
sons,_ G. Neimanis, M. Lcncs, E. Pētersons,
O. Lēmanis u. c. Cenas pazeminātas. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Ceturtdien, 24. augustā, ,,P a v a s ar a mīla".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus.
ceilas. — Piektdien, 26. augustā, „Havajas
puķe" par lētām cenām. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas balleta skolā pieteik-
šanās tikai līdz ceturtdienai, 25. augusta, pulk-
sten 18. Pieteikušos kandidātu pārbaude (kon-
kurss) sāksies pirmdien, 29. augustā, pulksten 14
Nacionālā operā. Kādā stundā katram kandi-
dātam jāierodas pārbaudē, lūdz pārliecināties
operā pie šveicara.

Nacionālās operas operas studijā var
pieteikties katru dienu no pulksten 14 līdz 15
operas birojā. Studija sāks darboties septembra
sākumā.

Nacionālais teātris. Trešdien, 24. augustā ,
pulksten 8 vakarā lata izrādē Henekena un
Vebera jautrā komēdija ,,M 0 n m a r t ras li-
1 i j a". ?*- Ceturtdien, 25. augustā, pulksten 8
vakarā lata izrādē Hedberga ,,K ā z a s U 1v 0 s ā"
ar dziesmām un dejām. — Piektdien, 26.augustā ,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē somu komēdija
,,K 0 k u p 1 u d i n ā t ā j i". — Sestdien, 27. aug.,
pulksten 8 vakarā tautas luga ,,Cik grūti
tikt pie sieva s". — Svētdien, 28. augustā ,
pulksten 2 dienā, lata izrādē R. Blaumaņa
,,Ugunī". Pulksten 8 vakarā tautas izrādē
Blaumaņa ,,Skroderdienas Silmačo s".

Izdevīgi -iegādāties abonementa
kartes Nacio'n āl a j ā . t e ā t r ī. Dabūja-
mas jau abonementa kartes 5 un 10 pirmizrādēm.
Izdevīgi tās iegādāties, jo visiem abonentiem
biļetes iznāk par 20% lētāki. Bez tam nodro-
šinātas pastāvīgas vietas un katrreiz nav jārū-
pējas par biļešu iegādāšanu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Ar šo uzaicinu visus Rēzeknes pilsētā
un apriņķī dzīvojošus autobusu un taksa-
metru īpašniekus nogādāt savas mašīnas
uz otrreizēju pārbaudi š. g. 1. un 7. sep-
tembrī, pulksten 15, pie man uzticētas
pārvaldes Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
N° 40, iepriekš pieteicot .mašīnas manā
pārvaldē.

īpašnieki, kuri minētos satiksmes līdzek-
ļus noteiktā laikā uz pārbaudi nenogādās,
tiks saukti pie atbildības.

Pamats. Instrukcija par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 42. p.

Rēzeknē, 1932. g. 22. augustā.
M> 1742/11.

Rēzeknes apriņķa priekšnieka v. p. i.
Baranovskis.

12898 Sekretārs .Freifelds.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta un telegrāfa departamenta

paziņojums.
Gaiskuģis ,.Graf Zeppelin" nākošos

lidojumus izdarīs no " Friedrichshafen
(Bodensee) uz Dienvid-Ameriku 1932. g.
29. augustā, 12. un 26. septembrī un
10. oktobrī,-ka tas izziņots „Vald. Vēstn."
1932. g. 160. numurā/

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Kļūdas izlabojums.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 185. numurā

izsludināta ,,Techniskā instrukcija par
maizes labības pieņemšanu no lauksaim-
niekiem" 3. panta ceturtā rindiņā no
augšas „savu" vietā jālasa „svaru".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 770.

25632. Blumbergs Nikolajs. 38106/32.
25633. Krepostnojs Natālija. 32095/30.
25634. Kronbergs Ādams. 37857/32.
25635. Markevičs Alfonss. 29966/29.
25636. Mednis Arvids. 15325/25.
25637. Mednis Arvids. 34787/31.
25638. Mitrošenko Stepanida. 37929/32
25639. Puchovs Olga. 24882/27.
25640. Putnis Jānis. 21536/26.
25641. Putniņš Jānis. 23144/27.

25642. Zēns Kārlis. 38410,32.
25643. Vaineris Meiers. 37993/32.
25644. Vaineris Meiers. 37786 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 771.

25645. Bitenieks Jānis. 36995/32.
25646. Feodorovs Anifans. 37740/32.
25647. Franks Haja. 35505/32.
25648. Magone Jānis. 36121/31.
25649. Murkšķis Leonora. 34681/31.
25650. Narubins Aleksejs. 38201/32.
25651. Zīverts Arturs. 3840632.
25652. Timoks Jānis. 17482/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 23. augustā.
1. Ieceļ Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta vicedirektoru A. Zaltu par
Latvijas delegātu agrārvalstu konferencē
Varšavā š. g. 24. augustā.

2. Ieceļ par Valsts kontroles padomes
locekli Otto Gertneru, bet par kollēģijas
locekļiem — Robertu Bīriņu, Jāni Dāvi
un Robertu Puni.

3. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. p. kārtībā:

1) pārgrozījumu Nolikumā par ieslodzī-
tiem 399. pantā,

2) papildinājumu likumā par mežu
un meža materiālu pārdošanu un
izsniegšanu valsts mežos un

3) pārgrozījumu noteikumos par preču
un laikrakstu papīra importa regu-
lēšanu.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu ļ
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67 ' '
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 6. sept.,
pulksten 11;30 d., Rīgā, Krasta
ielā JVs 65, nolikt., pārdos Elgas ļ
un Ērika Razumu kust. mantu,
sastāvošu no viena pāļu dzenamā
āmura — ,,zveltiņa" un cit., no-
vērtētu par Ļs 5*450,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
'Rīgā, 1932.g. 17. aug. 12906

RīgaS apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1932. g. 31. augustā, pīkst. 10
diena, Rīgā, Brīvības ielā JV2 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Benusa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, gleznas un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 3500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielāJVs60, dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik .(1932.g.izd.)1283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Finanču
ministrijas pras. pret Ernestu-
Julmsu Brinkmani par Ls 1655,09
ar% un izd. 1933. g. 25. februārī,
10 rīta , Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsole Ernesta-Juliusa, Nikolaja.
Kārļa-Arnolda un Dāvida-Volde-
māra Brinkmaņu nekustamo
mantu, kas atrodas Skultes pag.
ar zemes grāmatu reģistra JVs2687
un sastāv no Liel-Miršu mājām;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība — Ls 2000,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 6550,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-sole, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;5) sās nekustamās mantaszemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā.

'?esības , kas pārdošanu nepie-
'a , . jāpieteic līdz pārdošanasdiena,.

]2947visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejā.
R'ga, 1932. g. 22. augustā.

nar ^-- VaIde "-^m
> oo™rH pasi Ser - LN
vt£^J?g2r^Pag.

Teodora ^uķevicr^rd" I

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīga, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo, ka:

1) pēc Rīgas 4. iec. miertiesneša
uzraksta uz vekseļa no 1932 g
8. apr. M> 1984, Srnuilā Lib'urkina
un Ideļa Minča Ls 529,97 ar o/fiprasības segšanai, 1932. g. 27. ok-
tobrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Teo-
doras VenJaus nekustamo mantu
kas atrodas Dreiliņu ielā. IV hip '
fecirknūar zemesgrāmatu reģistra
JVs 2146 (grupā 59, grunts JV> 227)
un sastāv no Švarcmuižas zemesgabala pēc agrārās reformasJVs 424F

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000-

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 900-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda— desmitā daļa no novērtējuma
summas;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž iāuzrada līdz pārdošanas dienai
Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskati '

ries Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-nodalas kancelejā. I2903z
_B«!i_H»2g^22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo ,
ka 1932. g. 6. septembrī , pīkst. 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 19/21,
A./S. ,,CommerciaI Investment
Trust" lietā pārdos otrā izsolē
Annas Auseklis kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm , novērtētu
par Ls 455,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. !8. aug. 12957

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
?esu izpildītājs L . [akstinš(kanceleja; Rīgā, Blaumaņa ielā
J* 5-a, dz. 8) paziņo , ka: '
JKP^

obl 'fiāciias ar
Rīgasapgabaltiesas 4. civīlnodalas uz-no 1932. g. 8. fe'bruāra

' N " 3o2 -- Jāņa Ģildes

krāj-aizdevu sab. Ls 1246,58 ar
ar o/Q prasību segšanai 1932. g.
27. oktobrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Kon-
stantīna Vitkovska nekustamo
mantu, kas -atrodas Ernestīnes
un Sabiles ielā VI hipot. iec,
ar zemes' grāmatu reģ. JVs 2203
(grupā 59, grunts Ne 232) un
sastāv no Švarcmuižas zemes
gabala, pēc agrārās reformas
JVs 394F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustama manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 600,—;

4) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantaszemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-nodalas kancelejā. 12904
^Rjgā iJ^iA-- augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 31. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 13 i

Reimans kustamu mantu,
šu no mēbelēm, novērtētu

par Ls 320,—. 12964

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesuizpildītajā v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 31. augustā, pīkst. 'li
diena, Rīgā, Ģertrūdes ielā Nii 13

"i Ko." lietā pārdosGotfrīda Ošaliņa kustamo mantu
>šu no labības i

traukiem un cita, novērtētu par
1,—.

l

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aug. 12959

Vecmuižas pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava lēmuma no
1932. ģ. 13. augusta un Pag.
tiesu nol. 276. p., dara zināmu,
ka Voldemāra Ernesta Šidiovska,
dzini. 1916. g. 5. decembrī,
adopcija no Jēkaba Un Olgas
Dūmiņš, nolikta caurskatīšanai
pie šīs pagasta tiesas 1932. g.
24. novembrī.

Ierunas pret minēto adopciju
var iesniegt līdz minētam termi-
ņam. Vēlāki iesniegumi netiks
ievēroti un adopcija tiks apsti-
prināta. 12782z

Vecmuižā, 1932. g. 20. augustā.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 30. augusta,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 3, dz. 10, pārdos
I un II izsolē Vandas Levenšterns
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_RīgāJ932g. 19.augustā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 31. augusta,
pulkst. I dienā , Rīgā, Vidzemes
ŠOS.JŅŠ 137, veik., pārdos Augusta
Mednis kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 400,—. 12964

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā,
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājsJ. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 31. augustā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā. Avotu ielā \\ 2,
dz. 5, pārdos Berka Švalbes
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 241.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uti apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 18. augusi

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 30. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 17,
dz. 5, a/s Rank un Co. lietā un
citu prasībās pārdos Artura Vī-
ganta kustamo mantu, sastāvošu
no fliģeļa un mēbelēm , novērtētu
par Ls 5500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. augustā.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 30. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 19/21,
Latvijas bankas lietā, pārdos
Annas Auseklis kustamo mantu,
sastāvošu no dubļu aizsargiem
un cita, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. aug. 12956
Rīgas apgabalt. 6 . iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g. 31. augustā, pīkst, ii
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
-Ns 20 22, viesnīcā, Linas Klic-
mans lietā pārdos Friča Boma
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 535.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.J9
^aug^_L2954

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 31. augustā, pīkst. 1 1
diena, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 20 22, viesnīcā, Olgas Karlinš
lietā pārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no spoguļa un
galda, novērtētu par Ls '600—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 16. aug. 12055

. Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesuizpildītājs V. Strauss (kance-leja: Rīga, Bruņinieku ielā JVo 67dz. 9) paziņo, ka 1932. gada31. augustā, pīkst. 11,30 d. Rīa?Katoļu ielā JVs 42, fabrikā Lat-vijas bankas u. c. prasībā pārdostas,,Brāļi Svetlanovi' kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm uncita, novērtētu par Ls 2480 —dzināt sarakstu , novērtējumi
vJln

a
-Pt*M Pelamo ""nuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

-fei^g^aug. 12960
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V ŠtrauU

^r^' BruņinSfJVs 67 dz 9) paziņo , ka 1932. g.
Lā"W'P .lkst 12'dienā,R'ga, Puskina ielā JVs 18, pārdosI 'zsole Staņislava? Holevo kusta.no mantu, sastāv, no sieviešuKleitām , novērtētu par Ls 300 —l<zmat sarakstu , novērtējumu '
ka ari apskatīt pārdodamo mantuWRfeino^s dienā uz

SsU
-^8M932j7_aug_ 12905

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Heinriehs ' Krust-
kalns un Karlīne Krustkains,
dzim. Zeps, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra J. Krūklanda 1932. g;
26. jūlijā, reģ. JVs 14576, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.
L. JVs4747 12491x

(īiesu
siMāt£*mdiļiimt.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Frīdrichs Jāņa d.
Šmits(Šmidt) un Līna Mārtiņa m.
Šmits (Šmidt), dzim. Varis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Šūm-
berga 1932. g. 10. augustā, reģ.
JVs 7561, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. augustā.
L. JVs4848 12490x

Rīgas pilsētas I. rajona ires valde
saskaņā ar Civīlproc. likuma
74., 75., 398.. 399., 401., 405.,
414. un 416. p., uz prasītāju
Marijas Orosvalds un Martas
Vacholders pilnv.. zv. adv. pal.
Kalniņa lūgumu, Orosvalds un
Vacholders prasības lietā pret
Teodoru Kājiņu par īri un iz-
likšanu, uzaicina atbildētāju Teo-
doru Kājiņu, kura dzīves vieta
prasītājām nav zināma, divu (2)
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēsi
paziņot īres valdei savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāju lūgumsraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Teodors Kājiņš
noteiktā laikā augsmi!
nojumti neiesniegs, tad ?

un raksti uz atbildētāja

vārdu tiks atstāti īres valdes
kanceleja un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pavēstu
un rakstu nezināšanu. 12890z

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.2. iec.

tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Bandinieka pras. pret
Augustu Krūmiņu par Ls 33,—
mēnesī pensijas pras., skaitot no
1924 g. 11. februāra līdz mir-

šanai, 1933. g. 25. februārī, 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos II publiskā
izsolē Augusta Krūmiņa nekust,
mantu, kas atrodas Mālpils pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 755!
un sastāv no Bauskas mājam
kas atdal. no Ezerkalna mājam
un aptver 46,87 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10,000,— un
Ls 33,— mēn.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes srāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. 12950

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā -V? 11) paziņo, ka:

1) Jēkaba Nfssa prasībās pēc
Valmieras apr. I iec. mierties-
neša 1931. g. 7. dec. izpildu uz-
raksta JVs 1977 par Ls 210,96
ar % un 1932. g. 19. aprīļa iz-
pildu uzraksta JVs 734 par
Ls 140,01 m ",,1933. g. 25. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Dāvā
d Gaiļa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apriņķī Vijciema

pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8913 un sastāv no Vijciema
muižas Vējiņu Ne 46 F, m. kop-
platībā 21,80 ' ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemēs grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12877

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas pils. 4. iec. miertiesneša
1931. g. 20. jūl. izpildu uzraksta
JVs 2821 par Ls 517,97aro/Centr. sav. ,,Konzums" prasībā
pēc Valkas apr. 4. iec. miertiesu.
1930. g. 4. okt. izpildu uzraksta
JVs 100 par Ls 501,52 ar % un
Valsts zemes bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las 1931. g. 7. janv. izpildu uz-
raksta Ne 3310 par Ls 124,88 ar<>/0,
1933. g. 27. maijā, pulksten 10 r.,

Rīgas apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Andreja d. Gaumiga nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Cirgaļu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2304 un sastāv no
Aumeisteru muižas Dikļu JVs 44
m. kopplatībā 68,93 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000
un solīšanā sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamās manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par LslOOOO
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļā
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

pārdodamās nekust
mantas dokumetnos var ieskatī-
ties Rīgas apgabab vīl-
nodaļas kanci!. 128S4z

Smiltenē, 1932. g. 22. augu

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapinš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza iela JVs 11) paziņo, ka:

1) Valmieras biedrības krāj-

aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Valmieras apr. I. iec. mierties-

neša 1931. g. 23. oktobra izpildu

uzraksta Ne 1494 par Ls 107,50
ar o/ 1933. g. 25. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dāvā Bēr-
ziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Trikates
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Vo 695 un sastāv no Tiepeles

muižas Ažu mājas, kopplatībā
49,33 ha, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LsSOOO,—,
un solīšanā sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ajr hipotēku parādiem par
Ls 5500,— nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancelejā. 12874

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo , ka:

I) Latvijas bankas prasībā pēc
apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las 1932. g. 10. marta pavēles
1405 Ls 1000 ar ' "? ,, un

Smiltenes-Palsmanes-Auni!
Gaujenes krāj-aizdevu kases pra-
sībā " pēc Rīgas apgab.u
4. civīlnodak ļ . 30. maija
izpildu uzraksta .Ne 1336 par
Ls 3935,44 ar » „. 1933. g. 25. fe-
bruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civīlnodalas ālē pārdos
nnhiictā i7<;nl? Paula un Hermatia

Jāņa d. Vanagu nekustamo mantu
kas atrodas Valkas apr. Smiltenes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 594 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas Lejas-Vielenu JVs 68
m. kopplatībā 56,74 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem parLsl2700,
dzīvokli un alimentiem Jānim
Vanagam, nodokļu parādiem un
piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja paī-
sās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12880z

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā jVs II) paziņo, ka:

1) Kārļa Ezīta prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša

. g. 2!. novembra izpildu
uzrakstiem JVs 1732, 1731 par
Ls 215,63 ar 0 „ 1933. g. 25. fe-
bruārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē lāna Vilka

nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Palsmanes pag.,
ar zemes grām. reģ. JVs 8549 un
sastāv no Palsmanes muižas at-
dalītā muižas zemes gabala Dainu
JVs 109Fm, kopplatībā 15,34 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—, nodokļu parādiem un
piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12883

Smiltenē, 1932. g. 21. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Martinsona prasībās
pēc Valkas apriņķa 2. iec. mier-
tiesneša 1932. ģ. 30. marta
izpildu raksta Ne 298 Ls 44 ar %
un 1932. g. 22. aprīļa izpildu
uzraksta JVs 521 — Ls 22,70 ar
% un Jūlija Skujiņa prasībā
pēc Valkas apr. 2.iec. miertiesneša
1931. g. 7. nov. izpildu uzraksta

JVs 2061 Ls 107,93 ar o/„, 1933. g.
25. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Jāņa Dzirkaļa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 14755 un sastāv
no Smiltenes mācītāja muižas
Lejas-Pavaru JVs 18F, 18Fa, 18Fb
m. kopplatībā 33,53 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.J

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 9400
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa no
novērtējuma, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mainas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12876z

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Frei valda prasībā
pēc Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 17. augusta
izpildu uzraksta As 1128 par
Ls 629,72 ar % 1933. g.
25. februārī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Osvalda
Sīmaņa d. Elksnīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Stāmerienes pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 9219
un sastāv no Stāmerienes muižas
Rundu JVs 106 F mājām, kop-
platībā 2,00 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 900
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12875

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g '. izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
pret Robertu Štūlu par Ls 950,—
ļar % un izdevumiem, 1933. g.
25. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā otrā izsolē
Roberta Štūla nekustamo mantu,

kas atrodas Slokā, Viņķu purvā
ar zemes grāmatu reģistra JVs 149
un sastāv no dzimtsnomas zemes
gabala V. JVs 8;

2) nekustamās mantas izsqles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2G03,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā."

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. 12946

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā

60, dz. 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

ļ) Jāņa Graša pras. pret Jāni
Kumeliņu par Ls 4000 ar%"izdev., * 1933. g. 25. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Kumeliņa nekustamo
mantu, kas atrod'as Lēdurgas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 13190 un sastāv no ,,Tomēni"

mājām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 5500,—;
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parāds Ls 2500,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

?dienai. 12948
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Bērziņa (kuram Jānis
Ērvaldscedējis piedzīšanas tiesī-
bas) prasībā pret Voldemāru
(Vladimiru) Grau'a maut. masu
par Ls 1601,28 ar % un izdev.
1933. g. 25. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Voldemāra (Vladimira) Grau'a
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldas pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1018 un sastāv ne
Puske mājām, aptverošas 46,94
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
-vērtība — Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai hipotē-
ku parādi 2016 cara rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932.g.22.augustā. 1294S

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Ārija Kulmaņa un Volfa
Veinberga prasībā * pēc Rīgas
4. iec. miertiesneša 1932. g.
15. janv. izpildu uzraksta JVs 339
par Ls 528,50 ar % un Latvijas
bankas prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas 1932. g.
27. maija izpildu raksta JVs321500
par Ls 1720,19ar °/0 un Smiltenes-
Palsmanes-Aumeisteru-Gauj ienes
krāj-aizdevu kases prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 30. jūn. izpildu raksta
JVs 713 par Ls 220 ar %, 1933.g.
25. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa, Juliusa un Kārļa Viķeļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķi Smiltenes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVs 595
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
Viķeles mājas, kopplatībā 35,62ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasībās
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem un piedzī-
šanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. . 12872z

Smiltenē, 1932. g. 22.-augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec, tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Savstarpējās kredītbiedrības
pie Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības biedrības prasības pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
las 1931. g. 29. sept. izpildu
uzraksta JVs 2190 Ls 2090,31 ar
o/ 0 , Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu kases
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 14. okt.
izpildu raksta JVs 1793 par Ls 880
ar. % un Dāvā Brasla prasībā
pēc Valkas apr. 2 .iec. miertiesn.
1932. g. 24. februāra izpildu
uzraksta JVs 223 par Ls 258,87
ar o/o, 1933. g. 25. februāri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļassēžu zālē pārdos
publiskā izsole Jāņa Kainaiža,
Emmas Aumeisters, dzim. Kai-
naizis, Pētera, Kainaiža Kārļa
Kainaiža, Emiļa Kainaiža un
Elzas Kainaizis nekustamo mantu
kas atrodas Valkas apriņķī Smil-
tenes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 801 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas Līdaku mā-
jas, kopplatībā 51,62 des. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000
un solīšana sāksies saskaņa ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem parLs 4000
un 3360 c. rbļ. nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šīs nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zenīts grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12873z

Smiltenē, 1932. g. 21. augusta.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela JVs II) paziņo, ka:

1) Smiltenes- Palsmanes - Au-
meisteru - Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodalas 1932. gada
5. februāra izpild. uzraksta JVs395
Ls 2076,12 ar procentiem 1933. g.
25. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Dāvā d. Prauliņa nekust, mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī,
Vijciema pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3717 un sastāv
no Vijciema muižas Vecpriedītes
JVs 28 m, kopplatībā 109,28 pūrv.
ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 4400,—
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa no
novērtējuma, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12878

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela JVs 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumeis-
teru-Gaujenes krāj-aizdevu ka-
ses prasībās pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 25. februāra
izpildu raksta JVs 102 par Ls 1100
ar % un izdevumiem, 1933. g.
25. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Toma d. Rauza nekust, mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Launkal-
nes pagastā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 9128 un sastāv no Laun-
kalnes muižas ,,Lauru JVs 8F"
māi.īiu kopplatībā 18,13 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3800,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 22879

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē.
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Pnkaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 2. aprīļa izpildu uz-
raksta JVs416 par Ls 218,75 ar o/0l
1933.g. 25.februārī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Jāņa dēla Reinsona
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Bilskas pagastā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9096 un
sastāv no Vecbiiskas muižas
Garšu JVs 146F,m. kopplatībā
21,8a ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3500
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12881

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Zvaigzneskalna pra-
sībā pēc Cēsu apr. 2. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 26. marta
izpildu uzraksta JVs 350 par
Ls 85,87 ar % un Kārļa Jerama
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 2. aprīla
izp. uzr. JVs 395 par Ls 824,40
ar o/ 0 1933. g. 25. februārī pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa-Augusta
Kārļa dēla Caunes nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Tirzas pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 665 un sastāv no Tirzas
pilsmuižas Mežbrantu JVs 18
mājas, kopplatībā 70,04 pūrv.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—,
iw solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā marita apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— un 5000 cara rbļ.,
nodokļu parādiem un piedzīša-
nas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļ.iuja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes gPāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12882

Smiltenē, 1932. g. 22. a

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nod. 1930. g. 7. aug. izpildu
uzraksta JVs 1798 par Ls 1026,50
ar o/ 0 un apgabaltiesas 4. civīlnod.
7. augusta izpildu uzraksta
JVs 1799 par Ls 1026,50 ar o/ 0
un Smiltenes-Palsmanes-Aumei-.
steru-Gaujienes krāj-aizd. kases
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. 1932. g. 30. apr.
izpildu uzraksta JVs 1093 par
Ls 2089 10 sant. ar o/0 , 1933. g.
27. maijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Dame nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pagastā ar zemes grām.
reģistra JVs 606 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas Zelgauskas .
mājas, kopplatībā 100,94 des.
ar ēkām;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 21000
un solīšanā sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 20.300, nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12870z

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.



Latgales apgabalt. Krustpils iec,
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā JVsl63)
paziņo, ka:

1) tirgot. Pētera Degro prasības
apmierināšanai 1932, g. 29. ok-
tobrī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Geņas
Šmuila meitas Kleits nekustamo
mantu, kas atrodas Krustpils
plsētā, Ezera ielā JVs 28 un
Dambja ielā JVs 3, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 79 un sa-
stāv no gruntsgabala JVs 181 F,
519 kvadr. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 180,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējumā desmitā daļa;

o) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 22. augustā.
JVs 409 12888
Rīgas notārs Vjačeslavs Kanskis
uz Vilhelma Klompusa 1932. g.
20. augusta lūgumu ar reģistra
JVs 9366, izsludina, ka Vilhelms
Klompus atsauc un anullē ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no viņa Annai
Klompus, dzim. Frīdleiiders, un
apliecinātu Rīgas notāra J. Krū-
klanda kantorī 1931. g. 2. sep-
tembrī ar reģistra JVs 24155 līdz
ar tālākpilnvarojumiem. 12951z
i >

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 30. un
31. augustā, pīkst. 10,Rīgas-Preču
stacijā,

tpāvdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 pk. makulatūra, sv. 30 kg,

pēc sūt. Rūjiena—Rīga-preču
Ne 13, nosūt. K. Poga, san.
dupl. uzr.

2) 2 sn. makulatūra, sv. 28 kg,
pēc sūt. Ventspils — Rīga-preču
JVs 9, nosūt. M. Maurs, saņ.
dupl. uzr.

3) 1 s. makulatūra, sv. 8 kg,
pēc sūt. Liepāja pr. — Rīgas-
preču JVs 12, nosūt H. Šeibe,
saņ. dupl. uzr.

4) 1 mc. koka liet., sv. 19 kg
pēc sūt. Apšupe—Rīga-preču JVs 1
nosūt. J. Zablovskis, saņ. dupl.
uzr.

5) 4 mc. koka liet., sv. 150 kg,
pēc sūt. Skaista — Rīga-preču
JVs 2, nosūt. A. Šmits, saņ. dupl.
uzr.

6) 2 mc. koka liet., sv. 73 kg,
pēc. sūt. Skaista — Rīga-preču
JVs 3, nosūt. A. Šmits, saņ. dupl.
uzr.

7) 1 mc. koka liet., sv. 35 kg,
pēc sūt. Krāslava — Rīga,
preču JVs 43, nosūt. G. Pimenovs-
saņ. dupl. uzr.

8) 2 kst. koka liet., sv. 17 kg,
pēc sūt. Jelgava — Rīga-preču
JVs 3, nosūt. Sav. zemes lauks,
centrālbiedrība", saņ. A. Grant-
kalns.

9) 3 kst. koka liet., sv. 74 kg,
pēc sūt. Tukums I — Rīga-
preču JVs 7, nosūt. J. Vainer,
saņ. dupl. uzr.

10) 5 kst. koka liet., sv. 30 kg
un 1 kst. salmi nepresēti, sv
21 kg, pēc sūt. Līvāni — Rīga-
preču JVs 9, nosūt. L. Šlosmans
saņ. dupl. uzr.

11) 1 ms. veļas zodā, sv
100 kg, atrasts Rīgas-preču stac
š. g. 14. jūlijā. 12952b

Liepājas ostas valde
š. g. 7. septembrī, pulksten 12,
savas kancelejas telpās, pārdos
jauktā izsolē nojaukšanai Lie-
pājā, Jūras ielā JVs 13 atrodošās
muitas noliktavas koka
stāvu un kārniņu jumtu

ar jumta izbūvi.
Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvāki ar noteikumiem var

iepazīties ostas būvvadībā , mui-
tas ēkā, darbdienās no pīkst. 10
lldz 13. 12893b

Liepājas ostas valde.

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl
apl. JVs 3644, izd. no Jelgavas'
Bauskas kara apr. pr-ka 1930. g
14. februārī ar Otto-Jochana"

Velans vārdu. 12160x
Kuldīgas telefona kantoļ-aprļš

izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona atļauju JVs 125, izd
no Kuldīgas tēlef. kantora pr-kā
1929. g. 23. decembrī ar Jēkaba
Leja vārdu. 12784b

Līvu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. CN Ne 002522, izd. 1928. g.
14. jūn. no Līvu pag. valdes "
ar Alfrēda Roberta Marauska v.'

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ietā .Ys 11) paziņo, ka:

1) Stāmerienes krāj-aizdevu
sabiedrības prasībās pēc Rīgas
apgabaltiesas I civīlnod. 1931. g.
26. aug. izpildu raksta JN"s 415308
par Ls 807,08 ar %Rļgaj
apgabaltiesas 2. civīlnodalas
1931. g. 16. okt. izpildu raksta
JVs 53254 par Ls 386,96 ar %1933.g. 25. februārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Oti-
lijas Jura m. Svemps nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Beļavas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8425 un sastāv
no Beļavas muižas Daiņu JVs24 F,
24 Fa m. kopplatībā '26,29 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4500
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un

o) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12885

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas 1931. g. 17. de-
cembra izpildu pavēles JVs344558
par Ls 1000,— ar soda naudu
1933. g. 27. maijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Pilāta nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Rankas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1113 un sastāv no Rankas
muižas atdalītā zemes gabala
Aizpurvi, kopplatībā 216,04 pūrv.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 42.000,-—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 38.000 ,
nodokļu parādiem un piedzīša-
nas iidevumiem;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 12871

Smiltenē, 1932. g. 22. augustā.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka:

1) Matīsa Krosta prasības ap-
mierināšanai 1933.g. 21. janvārī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča
Bernarda d. Ivdra ideālo daļu
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzātu (agrāk
Preiļu) pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 7305 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Rogan
Oka", kopplatība 65,21 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700.—:

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas zt-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 22. augustā.
I28K7 JVs 946

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
30. augustā, pulksten 10 dienā
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 9/11,
eks. nol. pārdos otrā vairāk-
solīšanā Rūpnieku un eksport,
savstarp. kredītbiedrības kustamc
mantu, novērtētu par Ls 1230,—
un sastāvošu no rakstāmgaldiem
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12910b

Rīsā. 1932. e. 22. aueustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30 augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Torņa ielā JVs 31, pārdos
vairāksolīšanā Ainas TupiņŠ
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 213,80 un sastāvošu no šam-

i pildāmā aparāta, viņas
1931. g. % peļņas nodokļu pa-

rāda segšanai. 12944b
Rīgā, 1932. g. 22. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
30. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ganību dambī M 31
pārdos vairāksolīšanā firmas
,.Latlini" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2222.— un sa-

-i no apretūras mašīnas,
viņas dažādu nodokļu parāda

iai. 12966
Rīgā, 1932. g. 22. augustā.

Iespiesta Valsts tipogrāfijā"

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu interesentiem, ka
š. g. 5. septembrī, pulksten 10
rītā, Katlakalna pag., Bauskas
ielā JVs 31, Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasības lietā, pārdos
publiskā vairāksolīšanā akc. sab.
,,Rīgas koku zāģētavai" piederošo
mantu, sastāvošu no: 1) viena
melnas spalvas zirga vērtībā
Ls 275,— ; 2) 65 troļiem vērtībā
Ls 520,—; 3; 10 malkas troļiem
vērtībā Ls 60,—; 4) vienas
mazgājamās vannas, baltas,
emaljētas vērtībā Ls 30,—;
5) viena galda vērtībā Ls 1,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 12899b

Embūtes pagasta
I pakāpes pamatskolai (Liepājas
apriņķī) vajadzīgs

sfcototājs,
kura vēlēšanas notiks 1932. g.2. septembrī , pulksten 15, Em-
būtes pagasta padomes sēdē,Embūtes pagasta namā.

Kandidāti , kas vēlas ieņemt
so vietu, tiek lūgti iesniegt
lūgumus, apmaksātus ar Ls 2 —
zirnognodokli , pievienojot doku-
mentus par tiesībām , izglītībulīdzšinējo nodarbošanos un ārstaapliecību par veselības stāvokli

Lūgumi iesūtāmi Embūtes pa-
gasta valdei, c. Embūti , līdz
s- g. 30. augustam.

Kandidātus izraudzīs skolaspadome š. g. 31. augustā.
Veļams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks.
Tuvākā dzelzceļa stacija Vai-

»°de 11 km. lāooih

. Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieksizsludina par nederīgu kara kļausapliecību JVs 9925, izd. no Rīgaskara apr. pr-ka 1931. g. 20 febrar Mārtiņa-Nikolaja Foss, dzim!1909. g. vardu , kas to pieteicis
Pai^audjJtu

^ 12908b
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieksizsludina par nederī gu nozaudētopagaidu apliecību Ne 202, izd»«ļt g. 3. aug. no Rīgas prēf '

Va^, T- Pr"ar Staņislava
^^I^-J^ILJ S0̂ g. 30. okt.

. Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieksizsludina par nederīgusozSmlatvaļinājuma apliecību ™*
$64,

,&°J«niel «' Pulka koS
Artūra' p?h' ma ' ja ar Frfča-

m^JijL^t ,Ž£
*£M Srtftp-av ara*kas^r "-šā*

Kļūdas izlabojums.

4S f ?" 'jj °gf . Valdības

r-ās^^a **»ai*s«s?

S^aMāāi
sludinājumi.

*? —.—j
I Rīgas maizes fabrika
Nikolai Rozentāls a/s

valde sasauc 1932. g. 14. sept.,
pulksten 5 Rīgā, Mārstaļu ielā
JVs 28/30,

kait. pilnu alni. silti.
Dienas kārtība:

1) pārskats par 1931. darbības
gadu;

2) revīzijas kommisijas ziņo-
jumi;

3) norēķināšanās' un bilances apr
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12902b
Maksātnespējīgā parādnieka

Mārtiņa Jostiņa konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvēr. adv. Viktors
Lazdiņš, uzaicina visus maksāt-
nespējīgā parādnieka kreditor. uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 7. septembrī, pulksten 5,
Rīgā, apgabaltiesas telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) Jostiņa lūgums dēļ atsvabinā-

šanas no aresta un
3) dažādi jautājumi. 12942b

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Maksātnespējīgās parādnieces
Morica Hana mantojuma masas
konkursa valde sasauc 1932. g.
15. septembrī, pulksten 6 pēc
pusd. Rīgas apgabaltiesas telpās,.'

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību :

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju caurskatī-

šana un sadalīšana šķirās; I
3) dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kuru pretenzijas\'ļ
nav pierādītas pilnā apmērā ,^pretenziju pierādošie dokumenti
jāiesniedz līdz augšmin. kredi-ļ
toru sapulcei. 12941b

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zvēr. adv. A. Birznieks. 'Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." 119. num. ' uz
1933. g. 1. martu izsludinātā
Hedvigas Šmidts nekustamā īpa-
šuma, Vircavas pag., Pēterfeldes
bij. Kroņa fermas māju ar zemes
grām. JVs 175 pārdošana atcelta,
jo Hedviga Šmidts savu parādu
samaksāja. 12886z

Jelgavā, 1932. g. 20. augustā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. septembrī,
pulksten 10 dienā Rīgā, I. Smilšu
ielā JVs 1/3, veikalā Finanču
ministrijai pienākošā īres'parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vilhelma Tebeļa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ,,National" kases, 1 rak-
stāmmašīnas 14 sienas spogu-
ļiem un cit. mēbelēm un novērt,
par Ls 1680,—. 12907b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932 g. 25. augustā,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā JVs 2-a, pārdos vairāksolīšanā
Z. Šenkmanim piederošo kust.
mantu sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu kop-
summā par Ls 330,—, īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai par labu J. Pil-
verim pēc Rīgas 2. rajona īres
valdes izpildu raksta JVs 623.

F. I. htt Saimniecības dep-is
1932. g. 1. septembri, pulksten 11 dienā, Valsts cukura fabriku

birojā Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3,

iedos rafzsfveida sacensībā

F. M. Krustpils cukura fabrikas
1. Labierīcības ēkas iekšiekārtas izbūves darbus.
2. Koka žogu jaunbūvi,
3. Fabrikas notekūdeņu nosēdināšanas laukumu

jaunbūvi.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-

pazīties Valsts cukura fariku birojā Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3 uņ
Krustpils cukura fabrikas birojā, Krustpilī. L 1875 12969

?VtfrilllP f:'- au 8ustā - pulksten 3 dienā oārrinc
r„7 P- .R'B« R>'Pnieku Savstarpīgās Kreditbiedr b°

noliktava, Rīga, Dzirnavu ielā JVs 133 tās našas krpHith- a -uuzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina?a?kuftā vatakšoKl
sekos, eļļas spiestuues ieriti:

pret'SA.^ - Priekš-
2 valču dzirnavas . 5 rezervuārus ā IW pdu ma umV it?-"un piederumus. smaguma , citas ierīces

Šie priekšmeti apskatāmi ūtrupes dienā ,;,>„,, .
ūtrupes. Tuvākas zinas augšmin kreditbfecfr ' ībā 17"?pirmsno pulksten 10—3.

«rea.tD.edriba 1, Zirgu ielā .V9 7
12969b _ RTgas biržas zvērin. māklers M.Okmians

Dundagas virsmežniecība
Dundagā!

VārdU iZS01*'' *'' Septembri
' virsmežniecības kancelejā ,

zvejas tiesības
Arlavas pag. Kunduma ezerā.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā no summas Ls 100 —Izsole pielaidīs personas, Icas iemaksās izsoles komrmsiiai300 .:drošības naudas no ezera izsludinātās vērtības Pēc nosoli
SnS?

na jāpa P i,dina līdz »/n "0 summas, par kuļu

3 gadfem
JaS ^^* 'aikU "° 193~ 8" 7" ^tembra uz

Ar nomas un izsoles nosacījumiem var iepazīties Dundaga*virsmežniecības kancelejā ««ira uunaagas
Dundagā, 1932. g. 22. augustā. Nb aifi I289]b

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 30. augusta izsolē bez minētiem š. g. 20 augustasludinājumā ,,Valdības Vēstneša" 186. numurā pārdos Aucesvirsmežniecība atrodošos papīrmalku, Talsu virsmežniecības Stendesuņ Usmas stacijā atrodošos zāģētus materiālus, kā arī Rīsā —lļķeniešu salas ūdensdārzā atrodošos priežu baļķus.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā. 129^3

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 29. augustā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos ioufttā izsolē
Aiviekstes radiofona raidstacijas ēkas centrālās apkures

ierīkošanas darbus.
Nodrošinājums Ls 1000,—.
Darbu aprakstus un noteikumus var saņemt departamentabūvniecības nodaļas 44. istabā. . 1* 'L1797 I9fif«

(Taifcse
pie saistošiem noteikumiem par lopu kaušanu
Jaunlatgales apriņķa, Jaunlatgales un Viļakas

biezi apdzīvotās vietās.
Pieņemta no Jaunlatgales apriņķa valdes 1932. g. 9. jūlijā
protokols JVs 27 § 21. un apstiprin 'āta no Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 21.aug. raksts JVs94334.
Par lopu kaušanu parastā laikā lopu īpašniekiem jāmaksā

sekošais nodoklis pagasta pašvaldībai par labu kautuves uzturēšanai:
Par katru liellopu smagāku par 180 kg dzīvsvarā. . . . Ls 2,25

» ,, ,, dzīvsvarā 100—180 kg
ļ( i '85

., ,, ,, zem 100 kg dzīvsvarā J( i;io,, ,, te|u bez svara ierobežojuma „ 0 * 45
,, ,, aitu vai jēru . . . . . " rj' 35

,, cūku dzīvsvarā smagāku par 150 kg '. '. '. '. 2 * 25
no 100—150 kg „ L50
no 70—100 kg „ 1 10
no 35—70 kg „ 0,75
zem 35 kg t 0,35

Ar šo atcelta takse, kas publicēta 1928. g. ,,Vald. Vēstn "7. num.
Šī takse stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc izsludināšanas

,,Valdības Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1932. g. 22. augustā.

Jaunlatgales apr. valdes priekšsēdētāja v. Kalve.128920 Sekretārs Znots.

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68, š. g. 31. augustā,
pīkst. 10,
izdos fjauktā izsolē: 22,10 m gara koka tilta jaunbūvi

pār Indricas upi,
uz Krāslavas-Piedrujas 11-a šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 431,—,
kas pie līguma parakstīšanas dubultoiams. Tuvākas zinas kancelejā
darba laikā no pulksten 9—15. L1871 ' 12972

Šoseju no zems teļu departaments 10. nj. inženieris
Madonā, savā kancelejā, Baložu ielā 22, S. g. 2. septembri, pīkst. 11,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē
16,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār Vesētas pieteku,
uz Vietalvas-Vestienas II b šk. ceļa, pie Grīvām. Nodrošinājums
Ls 400,—. J2971 L 1868

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

S. un Z. D. 13. raj. inženieris
sava kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā JVs 8, š. g. 3. septembrī,

pulksten 11, izdos jauktā izsolē:
23,10 m gara koka tilta būvi pār Kurnas upīti uz Balvu

pilsētas—Bolvu stacijas bruģa, km 5,062.
Nodrošinājums Ls 438,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā no pulksten 9—15.

12970 ; Ļ 1864

-ļ §.. 1. septembrī, pulksten 3 dienā , pārdos
ļg.ttMMļfC a. s. „Larunaftas" pilnvarnieka, zvēr. advok.
nal N Sverdlina uzdevumā, Larunaftas a./s. kantorī, Kroņa ielj
JVs

'
l2,

' uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 automobili (limuzīnu) firmas „Brennabor"
ar motora JV« 260020.

Minētais automobils apskatāms ūtrupes dienā, vienu stundu
pirms ūtrupes. . -,, ..,-., !2967

Rīgas biržas zvēr, maklers M, Okmians .

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts;
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur.'
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu „ 0,50

Saturs:
145) Pārgrozījumi noteikumos :

par preču un laikrakstu i
Papīra importa rēgulļēšanu..

146) Papildinājumi un pārgrozi--
jumi muitas tarifos.

147) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts pabalstiem ze-
mes meliorācijai.

148) Instrukcija pie likuma par
cūkkopības veicināšanu.

149) Instrukcija pastāvīgo amat-
nieku un strādnieku pensiju
kasu komitejām.

150) Instrukcija pastāvīgo amat-
nieku un strādnieku pensiju
kasu ārstu kommisijām.

151) Instrukcija pie likuma par
sviesta ražošanas veicinā-
šanu.

152) Rīkojums par nodokli no-
lauku nekustamas mantas,
par 1932. gadu.

153) Instrukcija pie likuma par
pašvaldību obligātoriskc»
skolu skolotāju algošanu.

154) Noteikumi par obligātoriskā
aktīvā kara dienesta kara-
vīru atvaļināšanu no die-
nesta 1932./33. saimniecības
gadā.

155) Noteikumi par ieroču lieto-,
sanu policijas darbībā.


	Valdības Vēstnesis no. 189 24.08.1932��$桭瑸쎘㥏��Y
	Article
	Valdības rikojumi un pavēles.����������
	Kludas izlabojums.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�쀛墈�킿礎裝�༘Åဘ栊븗䀋븗ࠆ㈀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā��ആ̀ഀ
	Valdības darbība.�碚㐘砼딛딛�끣
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( īiesu siMāt£*mdiļiimt. ?�瀎̀���ㄶ㐀�ࠅЀጀ阁അ健
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i > "Citu iestāžu sludinājumi. ?�Ȁआ健阀��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


